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ANNALES SINDELFINGENSES. 

Monasterium Sindelfingense saeculo undecimo · exeunte in loco castri antiqui 
ab occidente Stutfgardiae sito ab Adalbet·to comite conditum, saeculo decimo 
sexto canonicis Tubingam commigt·antibus desiit. Libe1· memoriorum mem-

s branaceus ibi saeculo X/11. conscriptus vel exeunte saeculo XYI Sindelfingae 
adservatus, tune temporis a viris rerum Suevicarum curiosis Martino Crusio et 
0~ Gabelkovero transscriptus excerptusve, abinde latuit, ita ut nounisi ex
cerptis illis uti liceat. Quae quum inter se admodum distarent, beneficio histo
riae patriae vir cla1·issimus et doctissimus Carolus Fridericus Haug, h.istoriae in 

• 

10 academia regia Tubingensi professor, a. 1836. lib1'i reliquias collegit, disposuit, 1 

illusfravit, typis edidit t, et locum eis inter fontes historiae patriae adsignavit, 
hodieque laboris sut {1·uctus Monume~l!is etiam Germaniae inseri lubentissime 
annuit. Liber ita inscriptus fuit: 

lste liber est ecclesie sancti Martini in Sindelvingen, ad honorem et decorem domini 
15 Dei et ecclesie sancti Martini in Sindelvingen: .reverendi in Christo Cunradi de Bernhusen, 

Constantiensis in Sindelvingen ecclesiarum prepositi , consilio consensu et plena delibera
tione , ac canonicorum eiusdem ecclesie et rogatu habitis. Ego Hainricus de Meschilche, 
rector ecclesie in Ahe, et dicte ecclesie in Sindelvingen canonicus, considerata negligentia 
praeteritorum, et utilitate presentium et futurorum, attendens vitam brevem, temporis 

20 malitiam bominumque labilem memoriam, considerans etiam bona, proprietates, posses
siones, iura, consuetudines, conditiones dicte ecclesie no$'tre, ubicunque sitas, nondum ad 
plen_um in utilibus et legitimis scriptis redactas, ac etiam annivers.aria illorum, quorum 
utimur elemosinis, in sanctorum carthalogo non plene contineri, nec etiam prout rei con
decet, sollempniter celebrari: ideo hec omnia et singula manu propria proposui con-

25 scrihenda. Scripta est hec tabula • anno Domini 1261. mense Maio, indictione 4. b 

Turn alia manu: lste liber conscriptus et inovatus est a Cuonrado de Wurmelingen, 
canonico Sancti Martini in Sindelvingen 1273. indict. 1. in vigilia ascensionis Domini. Unde, 
fratres cbarissimi, peto, ut memoriam mei liabeatis. · 

Prima "igitur libri initia Heinrico de Möskirch canonico debentu1·, notitia 
3o scilicet de fundatione ecclesiae, turn principia catalogi p1·aepositorum, necrologii, 

chartarum, quaecumque annum 1271. antecedunt, quo auctor Constantiam ad 
ecclesiam sancti Johannis ipso opitulante condita1n demigravit. Reliqua, praecipue 
annales inde ab a. 1276. usque ad a. 1294. pt·out res dignae notatu occurre
bant conscriptos addidit Counradus de Wu1'melingen 2, patre Dieterico , matre 2